Algemene gegevens

Gegevens curanda
'Falllissément/Surseanoé/Schuldsanen’ng
Naam

Adres

Postcode & Plaats

Kamer van Koophandelnummer
Telefoonnummer

Faxnummer :

Email

BTW-Plichtig

Gegevens curator/bewindvoerder

Bancaire gegevens
_Rek_eningnummer boedelrekening

Faillissement
Jachtpainting B.V.
Energiebaan 7

3255 SB OUDE-TONGE
24319883

0187-645327
0187-645328

BTW plichtig

Curator/bewindvoerder Curator

Naam mr. J.M. van der Wulp
Datum beédiging 16 december 1996
Dossiernummer 293447
Rechter-commissaris 185 mr. B.A. Cnossen
Datum uitspraak 1 oktober 2019
Insolventienummer F.10/19/395
Rechtbank te | Rotterdam

NL76 RABO 0347 1286 10

v |

i L




Pagina 1/6

Tussentijds financieel verslag per 18-02-2021

Naam Jachtpainting B.V.
Curator mr. J.M. van der Wulp
Rechter-Commissarils mr. B.A. Cnossen
Insolventienummer _ F.10/19/395
Incl. B.T.W. B.T.W.
lA. Baten '
1. Aangetroffen middelen:
- kas € -
- bank € -
- postbank € -
2. Opbrengst verkoop activa:
* Onroerende zaken
Af: rechten van derden
= € o
* Bodemzaken
- inventaris € - € -
Af: rechten van derden € -
Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder € -
- € -
* Overige zaken
- vervoermiddelen € 7.668,25 € -
- voorraden € - € -
- immateriele activa € -
Af: rechten van derden € -
7.668,25 € .
3. Debiteuren:
* Boedeldebiteuren € 719,10
* Pré-faillissement € 2.904,00
3.623,10 € -
4. Overige baten:
- Bankrente (saldo na aftrek bankkosten) 82,13-
- Afdrachten van inkomen aan boedel € -
- Ingevolge Aerts/ABN opgevorderd van pandhouder € s
- doorbelasting lease DSP € 2.557,34
- geldlening D.J. Ras € 2.808,08
5.365,42
16.574,64 € -

Financieel, 18-2-2021



Pagina 2/6

_ _ Incl. BTW. BIW
[B. Reeds betaaide kosten / boedelkosten
1. Salaris en verschotten curator € - € -
2. Publicatiekosten € - € -
3. Uittreksels € 41,41- € -
€ 41,41- € -
fc. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)
Totaal A (incl. BTW} € 16.574,64
Totaal B (incl. BTW) € 41,41-
Saldo boedelrekening N
{d.d. 15-02-2021) € 16.533,23
I). Nog te betalen verschotten / boedelschulden
1. Preferent
a. Salaris en verschotten curator PM PM
b. UWV, saciale premies in overgenomen ioonverplichtingen € 929,20- -
vanaf datum faillissement (pref. ex art. 16 CSV)
c. UWYV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum € 5.068,72- -
faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)
2. Concurrent
a. UWV, sociale premies begrepen in overgenomen loonverplichtingen 3 539,49- E
vanaf datum faillissement (concurrent)
b. Publicatiekosten € - € -
c. Publicatiekosten, voor zover te reserveren (€ 160,00 per publicatie) € - € -
d. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € 646,00- € -
e. Bankkosten (reservering) € 50,00-
€ 7.233,41- € -

Financieel, 18-2-2021



Pagina 3/6

[E._Omzethetasting

Af te dragen omzetbelasting over activa A € -
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/-B € -
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten --D € -

€ &
Reeds afgedragen / terug ontvangen € -
Af te dragen omzetbelasting € -

Financieel, 18-2-2021



Pagina 4/6

Definitief saldo

Totaal C. (incl. BTW)
Nagekomen baten (rente)
Terug te ontvangen BTW (E)

Berekening te verdelen actief/Betaling boedelschulden

16.533,23
PM

16.533,23

=

[

Preferent

D1a

D1b

Af te dragen BTW (E)
D1c

Concurrent

D2a

D2b

D2c (reservering)
D2d (reservering)
D2e (reservering)

Voor verdeling beschikbaar actief:

Berekening omslag in algemene falllissementskosten

m m M o m

PM
929,20~

5.068,72-

539,49-

646,00-
50,00-

7.233,41-

9.299,82

=

I

Algemene faillissementskosten
B. Reeds betaalde boedelschulden € 41,41-

D. Nog te betalen boedelschulden 7.233,41-
BTW voor zover niet te voldoen uit baten € -

i

Actief voor verdeling
G. Voor verdeling beschikbaar actief

Omslag in algemene faillissementskosten voor bijzonder preferenten (H1/H2)

7.274,82-

9.299,82

78,23%

Financieel, 18-2-2021



Berekening deficit

Pagina 5/6

Lol

b.1

b.2

I

g

Preferente crediteuren:
Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW

Belastingdienst, ex art. 21 IW:

- loonbelasting

- omzetbelasting

- omzetbelasting ex art. 29 lid 2 WOB
- motorrijtuigenbelasting

- vennootschapsbelasting

- inkomstenbelasting

UWV, premievordering ex art. 16 CSV

UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW

Concurrente crediteuren;

Achtergestelde crediteuren;

ah h @ M o

15.603,00
199,00

201,00

€

€

€

16.003,00

1.222,13

6.319,81

Deficit

€ 23.544,94
€ 14.24512-
€ 936.862,00
€ -

€ 951.107,12-

Financieel, 18-2-2021



Saldo G. bij faillissement uit te betalen aan

I-l

[l

|

I~

Preferenten: Vordering Uitdeling Percentage
Totaal ingediende preferente crediteuren: 23.544,94

Preferente crediteur Vordering Uitdeling

Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW - - 0%
Belastingdienst, ex art. 21 IW: 16.003,00 8.639,99 | 53,99 %
UWYV, premievordering ex art. 16 CSV 1.222,13 659,83 53,99 %
UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW 6.319,81 ' 0,00 0%
Totaal 9.299,82

Concurrenten: Vordering Uitdeling Percentage
Totaal ingediende concurrente crediteuren: 936.862,00 - 0%
[Naam concurrente crediteur Vordering Uitdeling

Totaal - -

Achtergestelden: Vordering Uitdeling Percentage
Totaal ingediende achtergestelde crediteuren: - - 0%
Naam achtergestelde crediteur Vordering Uitdeling

Totaal - -

Surplus na uitdeling:

Idus opgemaakt en getekend te:

r. J.M. van der Wulp, Curator

Goedgekeurd door rechter-commissaris mr. B.A. Cnossen

Gedeponeerd met ingang van:
Griffier

Financieel, 18-2-2021




Pagina 1/1

Bljlage 1

Faillissement van Jachtpainting B.V.
‘Recapitulatie bosdelrekening nummer: NL78 RABO 0347 1286 10

Aangstroff Verkoop Overige
Nr Datum Omschrijving |Mu|allu middelen activa Debitewsn Inkomen en -kosten opbrangaten Boedelkosten
— - =]
25-nov-19|opbrengst afkoop Mercedes (14 750,- minus 7 081.75 voor Mv:gl 7.668.25 7668.25
vergoeding gebruik Mercades 719,10 719.10
1107- 1107-
5.39- 5,39~
2.557.34 2.557.34
561- 5,61-
30.80- 30.80-
5.57- 557~
10,61 10.61-
2.808.08 2.808,08
5.75- 5.79-
2.904,00 29804,00
5,62- 5.62-
5,36- 5,39
5.28- 538
5.38- 5.38-
5,39- 5.39-
5,39- 5,3%-
5.39- 5,38
5.37- 5.37-
1-feb-21|kosten 5.39- 5.39%-
18.533. 23 - 8.387,35 2.904,00 82,13 5 365,42 41 41-

Rekening, 18-2-2021



